
VANGUARD VEO SELECT 37RBM czarny, plecak
Indeks: 346858 Producent: VANGUARD Kod producenta: VEO SELECT37BRM BK

Cena: 492.50 zł

Opis

VANGUARD VEO SELECT 37RBM czarny, plecak
Producent: VANGUARD

VEO SELECT 37BRM to klasyczny plecak fotograficzny, który idealnie pasuje lustrzanki z obiektywem, 3 dodatkowymi
obiektywami, lampą błyskową, ładowarką, tabletem 10 ” i drobnymi akcesoriami. Zapinana zamkiem błyskawicznym od
strony pleców klapa kryje komorę dedykowaną na sprzęt fotograficzny, który dzięki temu jest doskonale zabezpieczony
przez kradzieżą. By nie przegapić żadnego ujęcia plecak wyposażony jest w 2 boczne klapy oferujące szybki dostęp
do aparatu. Elastyczna i przestronna komora górna służy do przechowywania wszystkich potrzebnych dodatków
pozostałego ekwipunku. Strategicznie umieszczone kieszenie wewnętrzne i zewnętrzne nienagannie organizują
drobne akcesoria. Pleck posiada dedykowany uchwyt do statywu oraz stabilizujący pas mocowania do bagażowej
torby podróżnej na kółkach. VEO SELECT łączy stylowy wygląd, funkcjonalność z solidną ochroną. Gumowany front
doskonale sprawdza się w bardzo trudnych warunkach pogodowych. W ekstremalnych warunkach całość chroni
dodawany w zestawie pokrowiec przeciwdeszczowy.
Dedykowana do lustrzanki lub bezlusterkowaca
Funkcjonalny design
Pokrowiec przeciwdeszczowy w zestawie

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 9.7 inches
waga przedmiotu: 2.4 pounds
Nazwa modelu: Veo Select 37brm BK
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: VEO SELECT 37BRM to klasyczny plecak fotograficzny, który idealnie pasuje
lustrzanki z obiektywem, 3 dodatkowymi obiektywami, lampą błyskową, ładowarką, tabletem 10 ” i drobnymi
akcesoriami. Zapinana zamkiem błyskawicznym od strony pleców klapa kryje komorę dedykowaną na sprzęt
fotograficzny, który dzięki temu jest doskonale zabezpieczony przez kradzieżą. By nie przegapić żadnego ujęcia plecak
wyposażony jest w 2 boczne klapy oferujące szybki dostęp do aparatu. Elastyczna i przestronna komora górna służy
do przechowywania wszystkich potrzebnych dodatków pozostałego ekwipunku. Strategicznie umieszczone kieszenie
wewnętrzne i zewnętrzne nienagannie organizują drobne akcesoria. Pleck posiada dedykowany uchwyt do statywu
oraz stabilizujący pas mocowania do bagażowej torby podróżnej na kółkach. VEO SELECT łączy stylowy wygląd,
funkcjonalność z solidną ochroną. Gumowany front doskonale sprawdza się w bardzo trudnych warunkach
pogodowych. W ekstremalnych warunkach całość chroni dodawany w zestawie pokrowiec przeciwdeszczowy.,
Dedykowana do lustrzanki lub bezlusterkowaca, Funkcjonalny design, Pokrowiec przeciwdeszczowy w zestawie
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VANGUARD
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 026196353782, 4719856248400, 0026196353782
rodzaj tkaniny: poliester
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1
numer części: VEO SELECT37BRM BK



Stan Nowy

styl: Slim 37BRM
płeć docelowa: unisex
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Plecak na aparat
waga opakowania przedmiotu: 1.132 kilograms
producent: VANGUARD
zalecane węzły przeglądania: 20788700031
temat: Kosmos
numer modelu: VEO SELECT 37BRM BK
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Lekki, Wodoodporny
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Nylon
nazwa przedmiotu: VANGUARD VEO SELECT 37RBM czarny, plecak
rodzaj paska: Pasek w talii
data premiery: 2020-12-11T00:00:01Z
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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